en calle 653 N° 671 e/8 y 9 de La Plata. Base (precio de reserva) $873.400,00. Fecha
de acreditación de postores
hasta 06/04/2026 a las 10 hs. Para participar se deberá depositar en concepto de garantía el 5 %
del precio de reserva,
esto es la suma de Pesos Cuarenta y tres mil seiscientos setenta ($43.670,00). Todos depósitos
que se requieran se
efectuarán en la Sucursal Tribunales del Banco de la Pcia. de Bs. As. en la cuenta de autos N°
2050-027-0163850/6, CBU
0140114727205016385065, CUIT 30-70721665-0. Honorarios del Martillero 10 % con más el 10
% aportes previsionales a